
Editor comments 

Thank you for your diligent work in addressing three rounds of significant revisions. The 

revised manuscript has shown significant improvement. I am pleased to accept it for 

publication. There are a few minor technical corrections that require attention, see below: 

 

Dear Dr. Shen (Associate Editor), 

Many thanks for your diligent handling of this, we received many constructive and inspiring 

comments and suggestions for this paper from reviewers and much help us. The manuscript 

has been revised, taking into account your comments below. 

 

line 38: combine double sets of parentheses 

We have revised this, thank you. 

 

line 266 “Measuring data” implies an ongoing process of data collection. I think the author 

meant “Measurement data” or “Measured data”. 

Thanks for your correcting, we have revised this grammatical error. 

 

line 485 Data availability: Please be more specific about which data were taken from these 

references. We recommend that any data set used in your manuscript is submitted to a reliable 

data repository and linked from your manuscript through a DOI. 

Thanks for your suggestion, we have added the DOI link for database in the data availability 

section. 

 


